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SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2015

VEREINSWERTUNG

Verein

ASC LAAS/RAIFFEISEN
ASV OBERWIELENBACH
A.S.C. BERG

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
LG HOCHPUSTERTAL
SUEDTIROLER LV SPARKASS
SG EISACKTAL RAIFFEISEN
SV MOELTEN/RAIFFEISEN
SC HAID RAIFFEISEN
ATHLETIC CLUB 2000 TOBL
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
GHERDEINA RUNNERS

GS LENTI E VELOCI

SC MERAN ASV

SSV BRUNECK

SPORTLER TEAM
SPORTUNION LEISACH

ASV SCHLUDERNS

LC PUSTERTAL

LC KALTERN

FULL SPORT MERAN

UNION RAIKA LIENZ

ASV ISSING

UNION RAIKA COMPEDAL

RC FIGARO SPARK. LIENZ
LAUFTREFF DOELSACH
UNION RAIKA  STRASSEN
SV GNUS

POLISPORTIVA STERZING
ASV VILLANDERS

ESSETRE RUNNING MESTRE
LAC VINSCHGAU RAIFFEISE
ASV ANTHOLTERTAL

ASC ALGUND RAIFFEISEN
SV JENESIEN SOLTFLITZER
SAF BOLZANO

ASV TAUFERS

LC BOZEN/RAIFFEISEN

WSV ST. JAKOB DEFEREGG
SC ST. GEORGEN
RENNERCLUB VINSCHGAU
TSU OBERTILLIACH

WSV STALL
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ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein der Provinz Bozen

Punkte

1586
1110
1063
909
829
780
778
566
351
335
325
310
305
262
249
205
204
188
180
180
170
165
149
138
132
131
129
120
100
100
87
82
80
80
76
76
60
60
50
40
40
36
32
29



SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2015

45 ASC OLANG 29
46 ASV NIEDERDORF/RAIFFEIS 29
47 SC NEUGRIES 18
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